kejadian tersebut, korban kehilangan 1 unit mesin air, 1 unit mesin las, 1 buah
mesin gerinda, 1 buah Bor listrik, 1 buah Bor batre, 1 buah mesin amplas, 1 buah
cangkul, 1 buah sekop, 1 buah alat pemanah ikan / spear gun, dan 1 buah arco
dorong, hingga saya mengalami kerugian sekitar Rp. 4.500.000 (empat juta lima
ratus ribu rupiah) dan melaporkannya ke Mapolres Sumbawa.

Mendapat laporan tersebut, Tim Opsnal yang dipimpin oleh Kanit Pidum
melakukan penyelidikan secara intensif. Sekitar pukul 15.30 WITA, tim
mendapatkan informasi keberadaan pelaku di sebuah kos-kosan di wilayah